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Draft Beer (Asahi)

Bottled Beer
(Asahi,Kirin,Sapporo,Suntory)

Japanese whisky

Import whisky

Hakutsuru Junmai Daiginjo

Hakutaka

Moriizoh

Satoh

Plum Wine
Premium-Shinluchu
Japanese Citrus Liquor
Kuei Hua Chen Chiew
Mndarine Sake

MBIV —E 2B (15%)  HEBIN G FN TRV ET,

The prices includes 15% service charge and consumption tax.

¥ 1,700
1,700

3,600
2,800

2,000
1,600

1,650
1,350

1,650
1,650
1,650
1,650
1,650
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TR mEEE (S0FBRE) Higaneshu (30years) 500ml ¥ 93,000
Hek Bk - B%R - BRELCOBES R L), RTVAERLELBLW- L)V EENRY T,
BERMIZLZ2Z VY FOBRLEBR LA EFX W,

HFREE L PREE20F Koetsu Ryuzan (20years) 500ml 36,000
EARBRRBHEHRD LoDV L LEROLWYLELZCH LS A DORIVPBROBEETT,

PREFFBEEBEAHISF (F) Tinnen Shaoxing Wine (15years)
B CIERELRZEZRIC. BETERKBT LS (MIAABRBRBAARANE CHEINEABRERATT
BELUEY)YRBHAOBRVERLVWHARETT, Carafe 360ml 13,500
Glass 90ml 3,500
HHEL (RRF8F) Koetsu Ryuzan (8years)
B NROWCEBLE ) NBREROBEETT,
Bottle 640ml 11,000
Carafe 320ml 5,600
Glass 90ml 1,700
I\/*’V?//{)h“:?i Champagne
go—7y XY F-}Xa27z
Laurent-Perrier La Cuvee Bottle 21,000
772 (V¥ WER#E B/ /27—, L=1H) Glass 3,500
HTU A2 WHITE WINE
A—-Kr-279V< TrIVFX
Au Bon Climat Chardonnay 2021 Bottle 19,200
TAYA (CEF A EY: )] Glass 3,200
IR AL/ RED WINE
T+t TINVE RINy 7
Catena Alta Malbec 2018 Bottle 21,600
TINE Y F (RN 73E) Glass 3,600
j% 7}—'3—‘ &) v /( «” Recommend wine
B74 V. ®Z74 VR Glass 3,000 ~
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The prices includes 15% service charge and consumption tax.
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Perrier

San Pellegrino
Evian

Coca Cola
Ginger Ale
Black Oolong Tea
Orange Juice
Apple Juice
Mango Juice
Peach Juice
Cranberry Juice

Non-alcoholic White Wine
“Sauvignon Blanc"

Non-alcoholic Red Wine
Y Merlot"
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The prices includes 15% service charge and consumption tax.

¥ 1,300
1,700
3,100
1,200
1,200
1,200
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500

3,600

3,600



JU T va—)L ZAX—U 7 TJ A2 Non—Alcoholic Sparkling Wine

CaxLy FA—H=9 7 AN—=IYVT TxIVFX

Joyea Organic Sparkling Chardonnay  Bottle ¥11,000
Glass 1,700

/T )Va2—)L E—)L Non—Alcoholic Beer
7Y kb K74 X¥o Asahi Dry Zero 1,300
Y N)— F—I)L 7Y — Suntory All Free 1,300

H[EZ Chinese Tea

REGRER Frozen-top Oolong Tea 1,350
T—=T7IVE Pu'er Tea 1,350
FIE L5 LE Alishan Tea 1,350
R RAR Taiwan Beautiful Tea 1,350
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The prices includes 15% service charge and consumption tax.



