

## ビール Beer

生ビール (アサヒ)	Draft Beer (Asahi)	¥ 1,700
小瓶ビール (アサヒ/キリン/サッポロ/サントリー)	Bottled Beer (Asahi,Kirin,Sapporo,Suntory)	1,700

## ウイスキー Whisky

ジャパニーズウイスキー	Japanese whisky	3,600 ~
インポート ウイスキー	Import whisky	2,800 ~

## 日本酒 Japanese Sake

白鶴 純米大吟醸	Hakutsuru Junmai Daiginjo	2,000
白鷹	Hakutaka	1,600

## 焼酎 Shochu

森伊蔵	Moriizoh	1,650
佐藤	Satoh	1,350

## その他 Other Drink

百年梅酒	Plum Wine	1,650
にごり杏露酒	Premium-Shinluchu	1,650
ゆず酒	Japanese Citrus Liquor	1,650
桂花陳酒	Kuei Hua Chen Chiew	1,650
あらごしみかん酒	Mandarine Sake	1,650

※料金にはサービス料(15%)、消費税が含まれております。  
The prices includes 15% service charge and consumption tax.

## 紹興酒 Shao-Shing Chien

花彫 飛雁宴酒 (30年陳釀) Higaneshu (30years) 500ml ￥ 93,000

甘味・酸味・苦味・旨味各々の要素が一体となり、バランスを保ちながらゆったりと広がります。  
経年変化によるエレガントの極みをお楽しみください。

古越龍山 陳釀20年 Koetsu Ryuzan (20years) 500ml 36,000

長期熟成原酒由来のしっかりとした味わいとまろやかな口当たりの良さが特長の紹興酒です。

陳年紹興貴酒15年(壺) Tinnen Shaoxing Wine (15years)

厳格で伝統的な製法を元に、紹興市優良指定工場「浙江大越紹興酒有限公司」で醸造された紹興酒です。

高貴な香りと淡麗かつ深い味わいが特長です。  
Carafe 360ml 13,500  
Glass 90ml 3,500

古越龍山 (陳年8年) Koetsu Ryuzan (8years)

力強い味わいと豊潤な香りが特長の紹興酒です。

Bottle	640ml	11,000
Carafe	320ml	5,600
Glass	90ml	1,700

## シャンパニユ Champagne

ローラン・ペリエ ラ・キュヴェ

Laurent-Perrier La Cuvee  
フランス (シャルドネ種、ピノノワール種、ムニエ種)  
Bottle 21,000  
Glass 3,500

## 白ワイン WHITE WINE

オー・ボン・クリマ シャルドネ

Au Bon Climat Chardonnay 2021  
アメリカ (シャルドネ種)  
Bottle 19,200  
Glass 3,200

## 赤ワイン RED WINE

カテナ アルタ マルベック

Catena Alta Malbec 2018  
アルゼンチン (マルベック種)  
Bottle 21,600  
Glass 3,600

## おすすめワイン Recommend wine

白ワイン、赤ワイン各種  
Glass 3,000 ~

※料金にはサービス料(15%)、消費税が含まれております。  
The prices includes 15% service charge and consumption tax.

## ソフトドリンク Soft Drink

ペリエ	(330ml)	Perrier	¥ 1,300
サンペレグリノ	(500ml)	San Pellegrino	1,700
エビアン	(750ml)	Evian	3,100
コーラ		Coca Cola	1,200
ジンジャーエール		Ginger Ale	1,200
黒ウーロン茶		Black Oolong Tea	1,200
オレンジジュース		Orange Juice	1,500
アップルジュース		Apple Juice	1,500
マンゴージュース		Mango Juice	1,500
白桃ジュース		Peach Juice	1,500
クランベリージュース		Cranberry Juice	1,500
アラン・ミリア グレープジュース “ソーヴィニヨンブラン種” (330ml)		Non-alcoholic White Wine "Sauvignon Blanc"	3,600
アラン・ミリア グレープジュース “メルロ種” (330ml)		Non-alcoholic Red Wine "Merlot"	3,600

※料金にはサービス料(15%)、消費税が含まれております。

The prices includes 15% service charge and consumption tax.

## ノンアルコール スパークリングワイン Non-Alcoholic Sparkling Wine

ジョエア オーガニック スパークリング シャルドネ

Joyea Organic Sparkling Chardonnay	Bottle	¥11,000
	Glass	1,700

## ノンアルコール ビール Non-Alcoholic Beer

アサヒ ドライゼロ

Asahi Dry Zero 1,300

サントリー オールフリー

Suntory All Free 1,300

## 中国茶 Chinese Tea

凍頂烏龍茶

Frozen-top Oolong Tea 1,350

プーアル茶

Pu'er Tea 1,350

阿里山高山茶

Alishan Tea 1,350

東方美人茶

Taiwan Beautiful Tea 1,350

※料金にはサービス料(15%)、消費税が含まれております。

The prices includes 15% service charge and consumption tax.